
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-16-000737-a

Найменування замовника: ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЗВЕНИГОРОДСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04060803

Місцезнаходження замовника: 20202, Україна, Черкаська область, Звенигородка,
пр.Шевченка, будинок 63

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дрига Алла , 380676077759, drigaalla77@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Планшет Oukitel RT6 LTE 8/256GB або еквівалент
(ДК 021:2015 – 30213200-7 Планшетні комп»ютери)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Планшет Oukitel RT6
LTE 8/256GB або
еквівалент (ДК
021:2015 –
30213200-7
Планшетні
комп»ютери)

ДК 021:2015:
30213200-7 —
Планшетні
комп’ютери

30 комплект 20202, Україна,
Черкаська
область,
Звенигородка,
пр.Шевченка,
будинок 63

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться у
безготівковій формі Замовником після
отримання Замовником Товарів та
підписаної Сторонами видаткової
накладної, якими Сторони
підтверджують дату поставки Товарів
Замовнику. Замовник здійснює оплату
Товарів протягом 15 (п’ятнадцяти)
календарних днів з дати поставки
Товарів. У разі затримки бюджетного
фінансування, розрахунок
здійснюється протягом 14 днів з дня
надходження коштів на рахунок
Замовника. Оплата здійснюється
шляхом перерахування Замовником
коштів на поточний рахунок
Постачальника. При здійсненні
платежу Замовник обов’язково
повинен вказати у платіжній
інструкції номер та дату цього
Договору, номер і дату видаткової
накладної. Усі платіжні документи за
даним договором оформлюються з
дотриманням усіх вимог чинного
законодавства України, що ставляться
до змісту і форми таких документів.
Сторони залишають за собою право
протягом 2 (двох) тижнів місяця, що
слідує за звітним, провести звірку
взаєморозрахунків дебіторської-
кредиторської заборгованості за
результатами виконання даного
Договору.

Пiсляоплата 15 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

450 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 250,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 жовтня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

24 жовтня 2024 12:40

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


